

BECURI /ACCESORII PACHET

I.D.: 88933664

Data publicarii	03.11.23	Coduri CPV	31531000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.171,00 RON - 4.171,00 RON

Descriere: 1a bec led V-TAC a60,10,5w,1055lm,lumina calda 3000K) 150 6,5 975 2 Bec LED Philips lumanare B35 E14 5W 4701m lumina calda 2700 K buc 50 10 500 3 Plinta parchet PVC VKP 93.29 canal cires rouge 2500 x 50 mm buc 20 13 260 4 Colțare plintă PVC interioare și exterioare buc 40 6,5 260 5 Profil de colt L SET, 32018, PVC, stejar ardenes, 25 x 2750 mm colțar lambriu buc 10 17 170 6a panou led 60*60cm,36w,3960lm,alb neutru 10 72 720 7 Dibluri de asamblare rapidă 6x80 pachet de 100 buc /set SET 2 25 50 8 Folie reflexiva pentru geamuri interioare, cu efect de oglinda, protectie solara UV, 60x300 cm, teleMAG buc 5 65 325 9 - Lac / lazura groasa pentru lemn, Kober Extra 3 in 1, stejar Închis, interior/ exterior, 2.5 L buc 1 108 108 10 Lac / lazura groasa pentru lemn, Kober Extra 3 in 1, incolor, interior/ exterior, 2.5 L buc 1 108 108 11 Cuie constructii 4 x 100 mm kg 1 8 8 12 Silicon sanitar Bison, pentru baie si bucatarie, 280 ml buc 3 25 75 13 Adeziv universal, alb, 440 g • Moment Onefor All High Tack buc 2 25 50 14 Prelungitor 3 prize, cu comutator, alb, 1 mmp x 5 m buc 5 42 210 15 Cremon usa(fereastră) termopan maro buc 3 40 120 16 aplice led cu 2 becuri buc 4 58 232 4171
